Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων, στο οποίο θα ανα-

γράφονται η ώρα προσέλευσης για παροχή υπερωριακής εργασίας και η ώρα αποχώρησης.

Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης θα βεβαιώνει την υπερωριακή εργασία και το υπερωριακά παρασχε-

θέν έργο.

Από την παρούσα απόφαση προκύπτει δαπάνη ύψους δώδεκα χιλιάδων εκατόν πενήντα ευρώ (€ 12.150,00) 

στον ΑΛΕ 2120201 - Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ) του προϋ-

πολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, που θα καλυφθεί από 

την υπό στοιχεία Α/Α 111 και υπ’ αρ.

[...]

των υπαλλήλων των υπηρεσιών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (Β’ 1084).

13. Tην υπό στοιχεία Α/Α 31 και υπ’ αρ. οικ.135(8)/02-01-2026 (ΑΔΑ: ΡΒ9Ι7ΛΛ-Μ39) απόφαση ανάληψης υπο-

χρέωσης, με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους πέντε χιλιάδων επτακοσίων πενήντα 

ευρώ (5.750,00 €) από τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΛΕ 04.721.2120202001), 

οικονομικού έτους 2026, για τη νυχτερινή εργασία, για την εργασία κατά τις Κυριακές, τις αργίες και εξαιρέσιμες, 

τεσσάρων (4) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος της Π.Ε.